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تعیین عوارض ۶۰درصدی برای صادرات سیبزمینی
گمرک ایران اعلام کرد که طبق خواسته وزارت جهادکشاورزی، از ۱۵ اردیبهشت تا اطلاع ثانوی عوارض ۶۰درصدی برای صادرات سیبزمینی اعمال خواهد

شد.

به گزارش سایت خبری پرسون، این عوارض بعد از آن وضع شده است که برخی خبرها از کاهش عرضه سیبزمینی در بازار حکایت دارد بهنظر میرسد
دولت در تلاش است تا سطح عرضه و تقاضا را متعادل کند.

افزایش صادرات محصولات کشاورزی

دیروز همچنین قائممقام وزیر جهادکشاورزی از افزایش ۲۳درصدی صادرات محصولات کشاورزی و صنایع غذایی خبر داد.

علیرضا پیمانپاک در صفحه شخصی خود در فضای مجازی اعلام کرد که با وجود کاهش ۹درصدی (ارزشی) صادرات کل کشور، صادرات محصولات
کشاورزی و صنایع غذایی ۲۳درصد به لحاظ ارزشی و ۱۲درصد بهلحاظ وزنی افزایش داشته است.

با وجود رشد صادرات محصولات کشاورزی و مواد غذایی برخی کارشناسان اعتقاد دارند از نظر هزینه، فایده، افزایش صادرات مواد غذایی بهدلیل
محدودیتهای زیستمحیطی و میزان مصرف آب بهنفع کشور نیست. چراکه سیستم آبیاری کشاورزی در ایران مکانیزه نیست و برای اغلب محصولات

آب بری بالایی دارد.

وضعیت بخش املاک اپلیکیشنهای دیوار و شیپور

ماجرای بخش املاک اپلیکیشنهای دیوار و شیپور همچنان خبرساز است در تازهترین رویداد عضو کمیسیون عمران مجلس با بیان اینکه دیوار و شیپور
با طرح مقابله با سوداگری بازار مسکن همراه نیستندگفت: درصورت عدمهمراهی، باید مانع فعالیت این دو سایت شد.

هفته قبل ابوالفضل نوروزی مدیرکل دفتر اقتصاد مسکن وزارت برای ایجاد بخش احراز هویت مالک و کد پستی املاک به ۲پلتفرم دیوار و شیپور یک
هفته مهلت داد و گفت که در غیراین صورت بخش مسکن دیوار و شیپور مسدود خواهد شد. او همچنین گفته بود: بعضی ملکهایی که وجود خارجی
ندارد، در این سکوها آگهی شده و بهصورت گسترده و با هماهنگی یکدیگر به قیمتسازی میپردازند. در یک هفته گذشته اخبار مربوط به این دو
اپلیکیشن به صدر اخبار آمده و حالا در تازهترین رویداد روز گذشته عضو کمیسیون عمران مجلس نیز با بیان اینکه دیوار و شیپور با طرح مقابله با

سوداگری بازار مسکن همراه نیستندگفت: درصورت عدمهمراهی، باید مانع فعالیت این دو سایت شد.

بهگفته او یکی از سوداگران بازار مسکن و مافیای این حوزه، افزایش قیمت جعلی مسکن با ارائه اطلاعات غلط در سکوهای اینترنتی است. اینها
بهصورت جعلی اطلاعاتی را از ملک، مالک و.. ارائه میدهند تا قیمتها را افزایش دهند تا املاک خودشان را بفروشند.

عجله بیعجله

در رویدادی دیگر شرکت تپسی پس از آپدیت دوباره اپلیکیشناش، گزینه عجله دارم را حذف کرد. آنگونه که روابط عمومی تپسی توضیح داده این گزینه
به دستور قضایی از ابتدای هفته جاری از تپسی حذف شده است.

پیش از این با پیگیریهای سازمان تعزیرات حکومتی، گزینه «عجله دارم» از تاکسیهای اینترنتی ازجمله اسنپ حذف شده بود. این سازمان اعتقاد دارد
قیمتها نباید افزایش یابد.

صادرات ۹میلیارد دلاری به عراق

فرزاد پیلتن نماینده ویژه تجاری ایران در امور عراق در مورد جزئیات صادرات به عراق گفت: صادرات ایران به جهان در سال۱۴۰۲ حدود ۴۹.۴میلیارد دلار
بوده که نسبت به سال۱۴۰۱ حدود ۸.۹درصد کاهش نشان میدهد. عراق با ۹.۲میلیارد دلار و ۱۸.۷درصد از سهم صادرات کشور پس از چین (۱۳.۹میلیارد
دلار) دومین مقصد کالاهای صادراتی ایران بوده است. امارات (۶.۶میلیارد دلار)، ترکیه (۴.۲میلیارد دلار) و هند (۲.۲میلیارد دلار) نیز در رتبههای بعد از

عراق قرار داشتهاند.


